
                               Zarz�dzenie nr 41/2007 
                            Wójta Gminy Lubiszyn 
                            z dnia 10 wrze�nia 2007 r. 
 
          w sprawie : zmiany w bud�ecie gminy na 2007 r. 
 
Na podstawie § 13 pkt. 3 uchwały  nr VI/38/07 z dnia 22 marca 2007r. w sprawie uchwalenia 

bud�etu Gminy Lubiszyn na 2007r. 

                                   Zarz�dza si� co nast�puje: 
                            
                                                     § 1 
 

Uchyla si� § 2 zarz�dzenia  nr 33 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 19.07.2007 
 
                                               § 2 
 
Uchyla si� § 3 zarz�dzenia  nr  33 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 19.07.2007 

 
                                         § 3 

  
Uchyla si� § 3 zarz�dzenia  nr  40 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 30.08.2007 
 
                                                § 4 
 
1. Zmniejsza si� wydatki Gminy o kwot�:  51.300,00 zł 
 

Dział. 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 51.300,00 zł 
Rozdz. 92195 – Pozostała działalno�� – 51. 300,00 zł 
§ 4210- zakup materiałów i wyposa�enia o kwot�  32 000,00 zł 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwot� 19.300,00 zł. 
 

2 Zwi�ksza si� wydatki Gminy o kwot�:  51.300,00 zł 
 
Dział. 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 51.300,00 zł 
Rozdz. 92195 – Pozostała działalno�� – 51. 300,00 zł 
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe o   kwot�  2 003,45 zł 
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe o   kwot�  353,55 zł 
§ 4218 - zakup materiałów i wyposa�enia o kwot�  7 848,15 zł 
§ 4219 - zakup materiałów i wyposa�enia o kwot�  1 384,97 zł 
§ 4308- zakup usług pozostałych o kwot� 35 427,32 zł. 
§ 4309- zakup usług pozostałych o kwot�   2 562,56 zł. 

      § 4438- ró�ne opłaty i składki o kwot� 1462,00 zł. 
      § 4439- ró�ne opłaty i składki o kwot� 258,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                 § 5 
 

1. Zmniejsza si� wydatki Gminy o kwot�: 13 753,49   zł 
 

Dział. 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 13 753 ,49 zł 
Rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury – 13 753,49 zł 
§ 3030 - ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwot�  200,00 zł 
§ 4170 – wynagrodzenie bezosobowe o kwot�  550,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposa�enia o kwot�  9 560,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwot�  3 443,49 zł 
 
 
 
 

2 Zwi�ksza si� wydatki Gminy o kwot�:   13 753,49 zł 
 

Dział. 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 13 753,49 zł 
Rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury –  13 753,49 zł 
§ 4178 – wynagrodzenie bezosobowe o kwot�  2762,50 zł 
§ 4179 – wynagrodzenie bezosobowe o kwot�  487,50 zł 
§ 4218 - zakup materiałów i wyposa�enia o kwot�  64,91 zł 
§ 4219 - zakup materiałów i wyposa�enia o kwot�  11,46 zł 
§ 4308 - zakup usług pozostałych o kwot�  6 983,63 zł 
§ 4309 - zakup usług pozostałych o kwot�  3 443,49 zł 

 
 

                                             § 6 
  

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie  z dniem podj�cia. 
 
 

 


